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Hygiejne: Håndtering af fødevarer:

Hygiejne under produktion herunder krydssmitte
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejnisk
håndtering af fiskeprodukter i high-risk-området.

Personlig hygiejne og helbred
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne samt
håndvaskeprocedurer i high-risk -området.

Hygiejne: Rengøring:

Rengøring af lokaler og udstyr, som ikke kommer i kontakt med
fødevarer
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler: lofter og gulve i 2 kølerum.

Virksomhedens egenkontrol:

Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.

Følgende er konstateret:
Virksomheden har mangelfulde procedurer for kontrol af
etiketter med synlig og tydelig id-mærkning på indpakkede
fiskevarer i plasticemballager samt mangelfulde procedurer for
kontrol af etiketter for synlig mærkning med obligatoriske
oplysninger ved modtagelse på virksomheden og ved
afsendelse fra virksomheden. Fotodokumentation.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
oplyser, at kontrol af etiketter med id-mærkning og med
obligatoriske oplysninger på færdigpakkede og indpakkede
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fiskevarer i plastic-emballager fremover dokumenteres ved modtagelse på virksomheden og ved afsendelse fra
virksomheden.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Mærkning og information:

Sporbarhed
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Fiskevarer indpakket i plastic-emballager à 1,5 kg og à 6,5 kg.
Fiskevarerne er modtaget fra en ekstern leverandør.

Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i stand til at identificere, hvorfra de har fået
leveret en fødevare. Til det formål skal der etableres systemer og procedurer, hvorved sådanne oplysninger kan
stilles til rådighed for de kompetente myndigheder på deres anmodning.

Følgende er konstateret: På tilsyn i virksomhedens kølerum i nærheden af high-risk-området var der 288
plasticemballager à 1,5 kg i direkte kontakt med fiskevarer uden etiketter og dermed uden synlig og tydelig
id-mærkning fra den eksterne leverandør samt 40 hvidfarvede plastic-emballager à 6,5 kg i direkte kontakt med
fiskevarer uden etiketter og dermed uden synlig og tydelig id-mærkning fra den eksterne leverandør. På pallen
med 40 hvidfarvede plastic-emballager à 6,5 kg med fiskevarer var der ingen etikette med synlig og tydelig
id-mærkning. Foto-dokumentation.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Alle plastic-emballager der er i direkte kontakt med fiskevarer,
modtages og oplagres på virksomheden samt afsendes fra virksomheden med etiketter med synlig og tydelig
id-mærkning fra den eksterne leverandør. Virksomhedens procedurer bliver opstrammet.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Kontrolleret mærkning med obligatoriske oplysninger.
Det indskærpes, at færdigpakkede fødevarer skal mærkes med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt, allergene
ingredienser skal være fremhævet visuelt, mængdeangivelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige
opbevarings- og anvendelsesforskrifter og næringsdeklaration

Følgende er konstateret: På 40 hvidfarvede plastic-emballager à 6,5 kg i direkte kontakt med færdigpakkede
fiskevarer var der ingen etiketter og dermed uden synlig mærkning med obligatoriske oplysninger om ansvarlig
virksomhed som er den eksterne leverandør, varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt, allergene
ingredienser skal være fremhævet visuelt, mængdeangivelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige
opbevarings- og anvendelsesforskrifter og næringsdeklaration. Fotodokumentation.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Færdigpakkede plastic-emballager i direkte kontakt med
fiskevarer modtages og oplagres samt afsendes med etiketter med synlig mærkning med obligatoriske
oplysninger om ansvarlig virksomhed som er den eksterne leverandør, varebetegnelse, ingrediensliste efter
faldende vægt, allergene ingredienser skal være fremhævet visuelt, mængdeangivelse, nettovægt,
holdbarhedsangivelse, særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter og næringsdeklaration. Virksomhedens
procedurer bliver opstrammet.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
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Godkendelser m.v.:
Autorisation, herunder vilkår
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel, eksport.
Fødevarestyrelsen har ændret udformning af autorisationsskrivelsen. Der fremsendes en ny
autorisationsskrivelse til virksomheden. Indtil fremsendelse af en ny autorisationsskrivelse er den tidligere
autorisationsskrivelse med journalnummer 2003-01-712-03336 af 2. september 2003 fortsat dækkende og
gældende.


